diuges vt. l. donatōes p̄al. C. de do. mē vi. et vx.

¶ Donatō mera est eadē in cū simplici scz qñ inter viuos donatio fit. Quā etiam dicit̄ pura libertate nō ob causam secutā. Si vero fit ex causa p̄cedente tūc dicit̄ remuneratō pot̄ q̄ donatō vt. C. de do. liber. l. cū oportet. §. cū aut.

¶ Donatō facta ob causam interpositā scdm hosti. in sum. e. ti. §. quot eius species. Est quedā donatō inter viuos que fit ob causā interpositā et denotat vt aliquid fiat vel nō fiat vel ppter qd̄ fit donatō secuti ppter finē iuxta ea que habent. l. i. §. i. ff. de dona. vt etiam. s̄. dictū est.

¶ Donatō p̄fecta et pura est species donatōis simplicis. et est qñ statim pura liberalitate trāsfert̄ dñium rei date de ista. C. de do. et. ff. e. ti. generalit̄ p̄ tō. 7. maxime. ff. e. l. i.

¶ Donatō aut̄ imperfecta siue obitōnalis vel sub modo est etiā species donatōis simplicis. s̄m hosti. ibidem et est qñ statim trāsfert̄ dñium rei date et nō nisi sub obitōne vel modo. vt in diem. vt dono tibi si rex intrauerit italiam vel dono nō q̄ tuū sit hinc ad annum vel aliqd̄ h̄mōi. De ista. mater. ja. Re. C. de do. q̄ si. sub mo. 7. obitō.

¶ Donatō simplex est q̄ causam nō habet. et cū donās nullo casu velit ad se redire qd̄ dedit vel datur se p̄misit. vt. ff. de do. l. i.

¶ Donatō sub modo comprehenditur supra sub donatōne p̄fecta vel imperfecta.

¶ Donatō sponsalicia scdm azo. in sum. C. de do. an̄ nup. §. sponsalicia s̄ illa q̄ a spōso spōse fit vel dicit̄ licz raro accidat. C. ti. p̄al. l. si a spōso. §. p̄ si spōsa interueniēte. vbi dicit̄ si spōsa interueniēte vel nō interueniēte dicit̄ donatōnis. t̄. qd̄ raro accidit fuerit aliqd̄ p̄ponit̄ targitū. Rō qz femininū genus auaissimū est in donatō. ff. ad velleja. l. si ego in fi. vbi dicit̄ facilius se mulier obligat q̄ aliter donat. Et ibi nō accur. is donatō fit intuitu mulier. Et ideo nō p̄t dici v̄re ppter nuptias donatō s̄ simplicit̄. Cōditio aut̄ inest si steterit p̄ dante vt. C. de do. an̄ nup. l. cū veter. f̄na.

¶ Donec nō. io. cal. in omento decret. post cessionē de p̄ba. 7. significat diuisimode put qd̄uis mediū p̄ ad se significare declarat. v. §. lego filie. x. donec nubat significat legatū esse annuū. l. legatū ff. de annu. l. Rō qz hęc dicitō significat limitatōez. Et ex h̄ sequit̄ qz testator voluit facere multiplicatōem cuius fit limitatō ad tps nubendi et ex tunc nō debeat. Itē ibi lego filie fundū comelianū donec nubat vel donec capiat̄ ascendant nō significat legatum annuū qz subiecta materia nō patit̄ q̄ nō est multiplicabilis. S̄ t̄m significat extinctōem adueniente tpe nuptus vel ascensionis

capitoli. Item ibi donec inuenta sum scribitur non licet et debitoribus et legatariis heredem venire. l. si quis conec. C. de iur. delibe. quia subiecta materia hoc declarat. Nam inuenta sum debet incipi et finire infra certum tempus ut in eadem. l. dicit. Item ibi creditor facit debitori pactum de non petendo donec ticius fiat osul significat limitationem exceptionis pro euentu. et sic etiam obitorem ut si ticius fiat osul finiat exceptio pacti si non sed mori ante fiat osul fiat per petuata exceptio. l. sufficit. ff. de obi. et demon. Nam ex euentu incerto futuro significat obitio. l. ita q. ff. si cer. pet. Item ibi locus est obitorem furtive donec dñi a dño recedat significat limitationem et q. ipso iure dñi recedente non est locus obitorem. l. sine. C. de iur. ff. de obi. fut. Item ibi promitto. p. singulis annis donec ticius osul fiat ticio existente osule adhuc obligatus sum ipso iure sed peten tempore. l. eū qui ita. ff. de ver. obli. Ratio q. non est in potestate disponentium obligationem limitare tpe ut ipso iure finiat tpe. Item lego fundum donec ticius fiat osul. ipso existente osule finit legatum et omnium ipso iure ad heredem reuertit. l. si. C. de leg. q. i potestate testatoris est facere legatum tpeale et finire tpe ipso iure ut ibidem. Item ibi dono tibi podium donec ticius fiat osul ticio existente osule non finit donatum ipso iure nec reuertit dñi. um ad donantem ut. l. ea lege. C. de obi. ob. cam. Ratio q. non est in potestate strahentium facere stratum finire tpe vel dñi. um transferri et sic de similibus.

¶ Dos secundum azo. in sum. C. de iure dotium est quod datur a muliere marito. ut. l. si rem estimata. ff. de iure dotium. vel ab eius patre vel extraneo. ut in s. accedit. l. unica de iure dotium et infimis alijs in quibus dos em. marito datur vel eius patri ut. l. fundus. ff. de iur. her. et. l. si marit. et. l. si filia. s. hec aut. e. ti. Et s. propter onera matrimonij ut. l. pro oneribus. C. de iure do. ut perpetuo sit penes eum. ut. l. i. ff. de iure do. Et durat quod diu durat matrimonium nisi maritus cogat ad inopiam. s. ideo dicitur quia dos soluto matrimonio debet redire ad uxorem vel eius heredes. sicut donatio propter nuptias ad maritum vel eius heredes. C. de pact. ob. ten. ta sup. do. l. pen. Et aut. equalitas ubi dicitur quod bonum est ar. de dote. ad dona. propter nup. Fallit s. in casibus in glo. unica circa medium. in. c. puenit de emp. et ven. Dicitur autem ferna ut canit glo. C. de dona. an nup. l. si. que propter matrimonium comm. editur et sine eo non potest esse. ut pallegato. l. finali. C. de dona. ante nuptias. et. ff. de iure dotium. lege tertia. cum similibus nec propter matrimonium prohibetur sicut prohibetur simplices donationes. Et oportet quod dos quod matrimonij sit non dando defectum sed de